

cumparare directa

I.D.: 64367984

Data publicarii 15.12.21 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 3.079,29 RON - 3.079,29 RON

Descriere: PACHET ARTICOLE PENTRU BIROU NR.CRT DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET LEI/UM FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA 1 PLIC C6 BUC 100 0.08 80.00 2 CONDICA PREZENTA BUC 2 5.88 11.76 3 REGISTRU EVIDENTA INTRARE IESIRE BUC 2 10.08 20.16 4 BIBLIORAFI PP 7.5 BUC 59 6.05 356.95 5 BON CONSUM AUTOCOPY CAR 15 5.04 75.60 6 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 30 2.52 75.60 7 PIX CORECTOR BUC 4 2.52 10.08 8 CREION BUC 40 0.84 33.60 9 DOSAR PLASTIC BUC 400 0.55 220.00 10 DOSARE CARTON CU SINA BUC 50 0.50 25.00 11 FISA MAGAZIE BUC 400 0.25 100.00 12 FOI PARCURS TR. PERSOANE C 2 8.40 16.80 13 NOTA RECEPTIE ACOPY C 10 10.08 100.80 14 MARKER TABLA SCOLARA - 16 ROSII/24 BK/10 ALBASTRE BUC 50 2.52 126.00 15 PIX BUC 30 0.84 25.20 16 REGISTRU 200 FILE = 2 D + 2 M BUC 4 21.85 87.40 17 CARTON DUPLEX BUC 6 3.36 20.16 18 SCOTCH LAT BUC 3 3.36 10.08 19 SCOTCH MIC BUC 5 1.26 6.30 20 FILE PLASTIC SET 5 8.40 42.00 21 PIX TRILA 4 NEGRU+2 ROSII BUC 4 1.68 6.72 22 BINDER CLIPS 41MM CUT 4 5.88 23.52 23 BINDER CLIPS 32 MM CUT 8 3.36 26.88 24 CERNEALA ALBASTRA BUC 3 10.92 32.76 25 INDEX SET 6 2.52 15.12 26 HARTIE A4 160 G GALBEN TOP 1 27.73 27.73 27 SEPARATOR A5 BUC 1 8.40 8.40 28 NOTES ADEZIV BUC 2 7.14 14.28 29 CAPSE 24/6 NOVUS CUT 10 2.52 25.20 30 ASCUTITOARE BUC 2 6.72 13.44 31 HARTIE HA4 TOP 105 13.45 1412.25 32 PLIC C5 BUC 50 0.21 10.50 33 PLIC C4 BUC 50 0.38 19.00 TOTAL 3079.29